
 
 

ZP.271.15.2025 

Nakło nad Notecią, dnia 13 maja 2025r. 

 

Zainteresowani Wykonawcy 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.  

„Budowa Remizy OSP w Krajowym Systemie Ratowniczo Gaśniczym”. 

 

 Uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

na wykonanie zadania pn. „Budowa Remizy OSP w Krajowym Systemie Ratowniczo Gaśniczym” wpłynęły pytania 

Wykonawców. Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1:  

 

Czy przyjąć do oferty wykonanie przeciwpożarowego wyłącznika prądu w wersji kompletnego systemu CNBOP 

typu np. Cerbex ? (certyfikowany rozłącznik z cewką, pwp, sygnalizator). 

 
Odpowiedź: 
 
Obiekt należy wyposażyć w przeciwpożarowy wyłącznik prądu wg. obowiązujących przepisów. 
 

Pytanie 2:  

 

Prosimy o wskazanie w jaki sposób wykonać zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji stalowej wieży. 

 
Odpowiedź: 
 

Zabezpieczenie konstrukcji stalowej wieży w ocynku płomieniowanym. Wykończenie farbą poliuretanową 

do zastosowań zewnętrznych.  

 

Pytanie 3:  

 

W opisie technicznym instalacji sanitarnych jest napisane, że źródłem ciepła dla instalacji c.o. będzie projektowany 

węzeł cieplny (poza opracowaniem). Czy węzeł cieplny wchodzi w zakres wyceny? 

 

Odpowiedź: 
 

Ciepło będzie podawane przez gestora sieci po niskich parametrach. Z uwagi na powyższe rozwiązanie techniczne 
nie przewiduje się montażu urządzeń węzła cieplnego. 
 

Z up. Burmistrza  

Piotr Kalamon 

Zastępca Burmistrza 


